Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 003/2015/GTCC

CONTRATANTE - GABINETE DE TRANSPARÊNIA E COMBATE A CORRUPÇÃO ESTADO DE MATO GROSSO.

CONTRATADA - LM ORGANIZAÇÃO HOTELEIRA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecer hospedagem para atender o Gabinete de Transparência e
Combate à Corrupção do Estado de Mato Grosso, conforme Processo Administrativo 470985/2015, Termo de Referência
nº. 066/2015, Autorização de Compra nº. 10084.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: OU.: 04107, Projeto/atividade: 2007, Elemento e subelemento de despesas: 3390.3926,
Fonte: 100.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (doze) meses, contados a partir de 11.11.2015 a 11.11.2016.

FISCAL DO CONTRATO: Katiana Pereira dos Santos.

ASSINAM: Adriana Lucia Vandoni Curvo, Secretária de Estado do Gabinete de Transparência e Combate a Corrupção,
CONTRATANTE, e, Leopoldo Mário Nigro Filho, representante da empresa LM Organização Hoteleira Ltda,
CONTRATADA.Cuiabá-MT, 11 de novembro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 89ee0020

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:29:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial